



Ganesh Machavarapu
(Founder & Chairman)

Published on : 31st Mar, 2019

Regd No : 244/2016, Chandhuluru, L.kota(M), Vizianagaram(dt), A.P

Inside this issue....

1. Sparks 2019 Priliminary Key
2. Team Saahasam (2019-2020)

Contact us @

Ganesh Machavarapu (Founder & Chairman)
 Mob No : 9494280445
 Email id : saahasam.foundation@saahasam.co.in

MISSION

To reopen the closed and to prevent about to closed primary government schools due to lack of strength and to provide good facilities to those schools and good education to students

VISION

- Visit & Interact
- Analyse
- Development

Edited By

Madhuri Madasu
(Saahasam Programme Manager & HSAT)

SPARKS 2019 Priliminary Key Released

Saahasam Trust conducted SPARKS 2019 Phase 3 on 24th Febraury 2019. We have released its priliminary key in our official website : www.saahasam.co.in Sparks evaluation has been started by sparks evaluation team and release will release soon..
 priliminary key link : www.saahasam.co.in/educationalprogrammes.html

స్పార్క్స్-2019 ఫేజ్-3 పరీక్ష ప్రిలిమినరీ కీ విడుదల

లక్కవరపుకోట: మండలంలోని చందులూరు గ్రామానికి చెందిన సాహసం సంస్థ ఆధ్వర్యంలో గతనెల 24న నిర్వహించిన స్పార్క్స్- 2019 ఫేజ్-3 ప్రిలిమినరీ కీ సోమవారం విడుదల చేసినట్లు సంస్థ వ్యవస్థాపకుడు మాచవరపు గజేష్ తెలిపారు. మరింత సమాచారం కోసం సంస్థ వెబ్సైట్ను సందర్శించి తెలుసుకోవచ్చని తెలిపారు. అభ్యంతరాలను మార్చి 15వ తేదీలోగా తెలియజేయాలని కోరారు.

స్పార్క్స్ ఫేజ్-3 పరీక్ష కీ విడుదల

ప్రజాశక్తి-లక్కవరపుకోట
 ఫిబ్రవరి 24వ తేదీన జరిగిన స్పార్క్స్ - 2019 ఫేజ్-3 పరీక్ష ప్రిలిమినరీ కీ విడుదల చేసినట్లు సాహసం సంస్థ వ్యవస్థాపకులు మాచవరపు గజేష్ సోమవారం ఒక ప్రకటనలో తెలిపారు. సమాధానాలను www.saahasam.co.in వెబ్సైట్లో పొందుపరిచినట్లు వెల్లడించారు. విద్యార్థులు కీ సరిచూసుకుని, అందులో ఏమైనా తప్పలుంటే ఈ నెల 15వ తేదీలోపు తెలియజేయొచ్చని చెప్పారు.

Team Saahasam (2019-2020)

"Teamwork is the ability to work together toward a common vision. The ability to direct individual accomplishments toward organizational objectives. It is the fuel that allows common people to attain uncommon results."

Here is our Saahasam Trust state level committee for 2019 to 2020. Thank you for all your support and well wishes towards our saahasam.

We wish all your blessings will continue to our saahasam

For more details : <http://www.saahasam.co.in/team.html>

Our Team :

- Ganesh Machavarapu : Founder & Chairman of Saahasam
- Administration Team : Priya Dhasarath (Administrator), Eswara Rao M (Financier)
- Legalisation Team : Raja Venu (Vicechairman, Legalisation Head), Dhanunjay J(Legal Advisor)
- Programme Management Team : Madhuri Madasu (Programme Manager, Social Awareness Head)
Geethika S (Saahasam Day Events coordinator)
Bhargavi M , Vidya Saagar M (Saahasam Team Event Organisers)
- PRO Team : Siva koti Boddu (Saahasam PRO), Komala (PRO Team Member)
Keerthi Priya P , Srikanth Suthapalli (Saahasam Fund Raising Team)
- Educational Pogramme Committee : Chandrahass Reddy D (Co- secretary, State Sparks Coordinator)
Divya Reddy (Educational Programme Committee Head)
Jyostna K (Member of Educational Programme Committee)
- Advising Team : Venu Gopal A, Veera Raghav M , Murthy G, Naidu
- District Coordinators : Vizianagaram – Chandrasekhar (Secretary), Nellore – Siva Koti Boddu
Anantapur – Chandrahass Reddy D , Gudur – Ranjith Kumar
Karnataka – Manjunath Reddy , Kerala – Manu Antony , Tamilnadu - Priya DS

And local Saahasam Team from all districts...